
...  
~  

CITTÀ DI CASTELVETRANO  
Provincia Regionale di Trapani 

******  
Ordinanza nO -2 5 del ~1201 5 

IL DIRIGENTE 

VI STA la r ichiesta prot. gen. n. 1756 de l 14/1/2015 , con la qua le il Dirigente 

dell'uf fi cio Postale , chiede d i pot ere parcare i propri veicoli nella zona anti stante 

l'Uff icio medesimo; 

CONSIDERATA l' opport unità di regolamentare la sosta per evitare il ve r ificarsi di 

soste se lvagge che potrebbero ost acolare il normale svolgimento de ll'att ivi t à di Post e 

I taliane; 

RITENUTO opportuno a tale scopo ed a seguito d i sopra ll uogo, procedere a lla 

ist ituzione del d ivieto di sosta con r imozione coat t a nel cortile sac. Mazzara in 

corrispondenza de l n. c. 2 ad esclusione dei veicoli de lle Poste I taliane, nei giorni ed 

orari di att ivitò; 

VI STA l'Ordinanza S indacale n. 334 del 19/ 06/ 1982 e successive mod if ic e ed 

int egrazioni, con la quale s i è provveduto a lla rego lamentazione della circolazione 

rbana; 

VISTO l'art. 7 de l Codice de lla Strada; 

VISTO l'art . 107 del T. U. E.L.; 

RICONOSCI UTA la propria competenza; 

ORDINA 

ISTITUI RE , per i mot ivi indicati in premessa, li it ata ente ai giorni fer ia li, un 

divieto d i sosta con r imozione coatta ne l cort ile sac. Mazzara , nell'area 

antistante l'ufficio Postale in corrispondenza del n. c. 2 ad esclusione dei ve icoli 

de lle Poste I taliane , purchè contraddistint i da appos it a s i bologia. 

REVOCARE tutte le precedent i dispos izioni che s iano in contrasto con la presente. 

AVVERTENZE 

Awerso il presente provved imento è ammesso r icorso amministrat ivo entro 60 giorni 

da lla pubblicazione a l Ministero de lle I nfrastr tture e dei Trasporti, ai sens i de ll'art. 

37 , comma 3 , de l D.Lgs . n. 285/ 92 con lo procedura dell'art. 74 del .P.R. n. 495/ 92. 

L'Uff icio Tecnico del Traffico è incar icato della installazione de lla regolare 

segnaletica stradale ver t icale , previe intese con il loca le Comando di Po li zia 

Municipale . 

Il Set t ore Poli zia Municipa le , il Funzionario, gli Ufficia li e gli Agent i de lla Forza 

p bblica , sono i.ncar icat i de ll'esecuzione de lla presente Ord inanza. 

La presente Ord inanza vi ene affi ssa all'albo pretorio on line a ll'Albo Pretorio. 
Dalla Sede del Comando. 

Il Funzi o~ rio 

(Dott. ~ano) 


